

7.应急供水										
序号	项 目	单位	数量确定原则	应储备	实物储备			协议储备	购置单价/元	购置合计/万元
					购置	调配	合计			
25	3吨储水袋	个	每250人1处取水点， 应设24处	5	5	0	5	0	2000	1.000
26	1吨储水袋	个		10	10	0	10	0	900	0.900
27	水龙头	个	每100人设置1处水龙头，应设60处	40	2	0	2	38	2000	0.400
小计										2.300
8.应急排污										
序号	项 目	单位	数量确定原则	应储备	实物储备			协议储备	购置单价/元	购置合计/万元
					购置	调配	合计			
28	3吨框架储水囊	个	日污水排放量取10L/（人天），应备60吨容量	5	2	0	2	3	2000	0.400
29	1吨框架储水囊	个		20	2	0	2	18	900	0.180
30	排污泵	台	每个宿住区配置1台	4	2	0	2	2	5000	1.000
小计										1.580
9.应急消防										
序号	项 目	单位	数量确定原则	应储备	实物储备			协议储备	购置单价/元	购置合计/万元
					购置	调配	合计			
31	消防灭火毯	个	按避难总人数的10%储备	400	10	0	10	390	300	0.300
32	ABC干粉灭火器	个	每个宿住区配置5个	20	10	0	10	10	300	0.300
33	消防水带	个	每个宿住区配置5个	20	10	0	10	10	1000	1.000
34	防护服	套	按避难总人数的10%储备	400	10	0	10	390	500	0.500
小计										2.100
10.安全保卫及抢修抢建										
序号	项 目	单位	数量确定原则	应储备	实物储备			协议储备	购置单价/元	购置合计/万元
					购置	调配	合计			
35	安保器材	套	每个宿住区配置1套	4	4	0	4	0	540	0.216
36	警戒隔离带/线	套	每个宿住区配置1套	4	4	0	4	0	120	0.048
37	成品五金工具箱	套	每个宿住区配置1套	4	4	0	4	0	1250	0.500
小计										0.764
11. 应急标识系统										
序号	项 目	单位	数量确定原则	应储备	实物储备			协议储备	购置单价/元	购置合计/万元
					购置	调配	合计			
38	功能区导向牌	组	根据场地功能分区及 设施配置情况设置	2	2	0	0	0	2500	0.500
39	功能区指示牌	个		20	20	0	0	0	3000	6.000
40	应急避难场所主标识	个		2	2	0	0	0	7000	1.400
41	功能布局总图	个		2	2	0	0	0	9000	1.800
小计										9.700
12.工程建设费用										
编号	项 目	单位	数量确定原则	数量	——	——	——	——	单价/元	总价/万元
42	库房翻修	项		1	——	——	——	——	50000	5.000
一类费合计										28.069
13.工程建设其他费用										
编号	项 目	单位	数量确定原则	数量	——	——	——	——	单价/元	总价/万元
43	设计方案编制	项	规划设计取费标准	1	——	——	——	——	60000	6.000
44	造价咨询	项	《天津市关于工程造价咨询服务项目及价	1	——	——	——	——	3000	0.300
45	监理服务	项	《天津市建设工程施工阶段监理服务费》	1	——	——	——	——	8400	0.840
小计										7.140
总计										35.209
本次物资配置参考规范：《应急避难场所 设施设备及物资配置》（YJ/T 26-2024））										
本场地规划4个户外宿住单元，避难人数6000人										